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KARLOV

1.
2.
3.
4.
5.

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
ZHOTOVENÍ OPĚRNÉ ZDI SO212
ZHOTOVENÍ ČÁSTEČNÉHO NÁSYPOVÉHO KUŽELE U OPĚR
ZHOTOVENÍ PILOT

1.
2.
3.

ZHOTOVENÍ VÝKOPŮ, ZÁKLADŮ PODPĚR, PILÍŘŮ PODPĚR
ZHOTOVENÍ ZÁKLADŮ OPĚR, DŘÍKŮ OPĚR
ZHOTOVENÍ PŘECHODOVÉ OBLASTI, PŘECHODOVÝCH DESEK

1. ZHOTOVENÍ NOSNÉ KONSTRUKCE LETMOU 
BETONÁŽÍ A VÝSTAVBOU NA PEVNÉ SKRUŽI

1.
2.
3.
4.

ZHOTOVENÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NA MOSTĚ
VOZOVKA
ÚPRAVY POD MOSTEM
DOKONČUJÍCÍ PRÁCE

•
•
•

•

•
•
•

PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NEZBYTNÉ OVĚŘIT VEDENÍ VŠECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ.
DOTČENÉ SOUVISEJÍCÍ OBJEKTY VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA.
VŠECHNY KONSTRUKCE VE STYKU SE ZEMNÍ VLHKOSTÍ BUDOU OPATŘENY IZOLAČNÍM

   NÁTĚREM S OCHRANOU GEOTEXTILIÍ, POKUD NENÍ UVEDENO JINAK
KONSTRUKCE V TRVALÉM STYKU S PODZEMNÍ VODOU BUDOU OPATŘENY IZOLACÍ

   S OCHRANOU GEOTEXTILIÍ, POKUD NENÍ UVEDENO JINAK
INFORMACE O MATERIÁLECH KONSTRUKCÍ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA.
VŠECHNY OSTRÉ HRANY BUDOU ZKOSENY LIŠTOU 20/20 mm, NENÍ-LI UVEDENO JINAK.
PŘESNOST VYTYČENÍ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA. KÓTOVANÉ ROZMĚRY JSOU UVEDENY V [mm].

VÝŠKOVÝ SYSTÉM :
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM :

Bpv
S-JTSK

II/360 Velké Meziříčí - JV obchvat
1. část PDPS
OBJEDNATEL:

Kraj Vysočina
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